
Del Avtal Objektnamn Adress Postnr Ort Kommun
22100 Tullen i Idre Foskrosvägen IDRE Älvdalen

12103 Skålmå Fs Skålmo 63 780 64 Lima Malung-sälens kommun

13008 Mossebo Fs Fredsgatan 15 780 50 Vansbro Vansbro kommun

21075 Långängsskolan Långängsvägen 2 69431 Hallsberg Hallsberg
18062 Hammarlundens Skola Västra Lövnäsvägen 26 663 41 Hammarö Hammarö Kommun
17077 Skåre Skola Ilandavägen 34 653 50 Karlstad Karlstad
23086 Rosendalskolan Skrivaregatan 18 B 586 49 Linköping Linköping
15097 Vifolkaskolan Skolvägen 5 590 18 Mantorp Mjölby kommun
17013 Vifolkaskolan Skolvägen 5 590 81 Mantorp Mjölby Kommun
18096 Mariebergs Fsk Mariebergsgatan 1 591 72 Motala Motala kommun
22009 Pärlans Fsk Långdansgatan 2 603 66 Norrköping Norrköpings kommun
21082 Kontorspaviljong Proplate AB Folkegatan 56 613 21 Oxelösund Oxelösund
13007 Arboga Erikslundsvägen 1 732 33 Arboga Arboga kommun

13070 Arboga Erikslundsvägen 1 732 33 Arboga Arboga kommun

21059 Kontor Borlänge Mästargatan 13 781 71 Borlänge Borlänge
18057 Mariaskolan Mariavägen 20 737 33 Fagersta Fagersta Kommun

20015 Förskolepaviljong
Linden förlängning Kyrkvägen 9 737 32 Fagersta Fagersta kommun

21026 Skolpaviljong Fagersta Kyrkvägen 9 73732 Fagersta Fagersta
17061 Kyrkbacksskolan Myrbogatan 2 714 35 Kopparberg Ljusnarsberg
19063 Köping kn, Elundskolan Hisingsgatan 34 73143 Köping Köping
14010 Ludvika Fs Snöåvägen 42 771 42 Ludvika Ludvika kommun

22044 Vård- & Omsorgsboende
Herrhagsgården Hellbergs väg 11 791 36 Falun Falun

18071 Kyrkbyn Förskola Backbrovägen 7B 815 91 Tierp Tierps Kommun
16053 Nya Elementar Bergslagsvägen 80 168 55 Bromma Stockholms kommun
16112 Nya Elementar Etapp 2 Bergslagsvägen 80 168 55 Bromma Stockholms kommun
18065 Nya Elementar Etapp 3 Bergslagsvägen 80 168 55 Bromma Stockholms kommun
18134 Olovslundsskolan Matsal Olovslundsvägen 23 167 72 Bromma Stockholms kommun
19079 LVU Rebecka Hus 004 Hammargården 25 179 75 SKÅ Ekerö kommun
19080 LVU Rebecka Hus 008 Hammargården 7 179 75 SKÅ Ekerö kommun
21102 Daglig verksamhet Bertheliusvägen 44 Tullinge Botkyrka
14118 Brotorpskolan Rusthållarvägen 225 128 44 Bagarmossen Stockholms kommun
19013 Förskola Bålsta Skvadronvägen 5 746 52 Bålsta Håbo
18100 Fagersjö Fsk Havsörnstorget 14 123 49 Farsta Stockholms Kommun
17045 Förskolepaviljong Alprosen Jökelvägen 2 136 49 Haninge Haninge
16058 Solbergaskolan Folkparksvägen 79 126 39 Hägersten Stockholms kommun

13079 Borgvallaskolan Borgvallavägen 8 131 46 Nacka Nacka kommun

22054 Borgvallaskolan Borgvallavägen 8 13146 Nacka Nacka
22023 Skokloster Slottsskogsleden 21 746 96 Skokloster Håbo
18101 Ursviksskolan Ursviksvägen 97 174 46 Sundbyberg Sundbybergs Kommun
16136 Förskola Stimmets skola Forellvägen 43 135 42 Tyresö Tyresö kommun

18039 Fornuddens Skola Kök 
inkl matsal

Fornuddsvägen 42 
(Parkvägen 6) 135 52 Tyresö Tyresö Kommun

Del Avtal Kontaktperson på plats Titel Tel.nr Mail.adress
22100 Mathias Jonsson 084050462 mathias.jonsson@tullverket.se
12103 Peter Nygårds Vaktmästare 0280-181 55 peter.nygards@malung-salen.se
13008 Mikael Grabne Fastighetsförvaltare 0281-752 16 mikael.grabne@vansbro.se
21075 Henric Lindroth Vaktmästare 0582-68 53 92 henric.lindroth@edu.hallsberg.se

18062 Jan Holmblad
Karl Lindvall Hammarö kommun 070-566 87 71

070-269 25 46 jan.holmblad@hammaro.se

17077 054-540 86 70 caroline.hens@karlstad.se
erika.arnstrom@karlstad.se

23086 Håkan Hedekäll Vaktmästare 070-281 13 64 hakan.hedekall@utb.linkoping.se

15097 Sofie Nilsson 
Linus Nilsson Admin 010-234 56 21

070-970 75 94
sofie.nilsson@mjolby.se
 Linus.Nilsson@mjolby.se

17013 Ann-Sofie 
Sofie Nilsson Admin 010-234 56 21

070-970 75 94 sofie.nilsson@mjolby.se

18096 Kent Björling Vaktmästare 070-524 06 80 kent.a.bjorling@motala.se

22009 Johan Olander Vaktmästare 011-15 33 57 
0767603085 johan.olander@norrkoping.se

21082 Magnus Flach 076-116 67 02 magnus.flach@proplate.se
13007 0589-87410
13070 0589-87410
21059 Patric Strömberg Ägare 073-3763111 patric@logs.se

18057 Göran Lundberg Öijar 0223-446 28 goran.lundberg@edu.fagersta.se 
gunilla.strid@edu.fagersta.se
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20015 Jonas Högberg Svenska Kyrkan 073-55 83 425
0223-434 25 jonas.hogberg@svenskakyrkan.se

21026 Jonas Högberg 073-55 83 425
0223-434 25 jonas.hogberg@svenskakyrkan.se

17061 Anna Karin: 0790604545 Bengt Jakobsson: 
0580-805 54 bengt.jakobsson@ljusnarsberg.se

19063 Bengan Holmström 
Jan Eriksson Vaktmästare 073-699 51 50

0221-25723 jan.eriksson@koping.se

14010 Larry Vaktmästare
Personal

0761296091
070 6493920 sun.lorensberga@ludvika.se

22044 Mikael Stam Fastighetstekniker 023-820 35 mikael.stam@falun.se
18071 Fritids som alltid är på plats 0293-21 97 84

16053 Abraham Aberra Vaktmästare 076-120 77 23
08-508 077 23 abraham.asefaw.aberra@edu.stockholm.se

16112 Abraham Aberra Vaktmästare 08-50807723
076-1207723 abraham.asefaw.aberra@edu.stockholm.se

18065 Abraham Aberra Vaktmästare 08-508 077 23 abraham.asefaw.aberra@edu.stockholm.se

18134 Anna Nyberg
Vaktmästare
Lokalansvarig 076-120 75 56 anna.nyberg@edu.stockholm.se

linda.hansen@jarfalla.se

19079 Reception 010-453 24 03 
010 453 24 87 Laura mattias.lundberg@specialfastigheter.se

19080 Reception 010-453 24 03 mattias.lundberg@specialfastigheter.se
21102 Andreas Axelsson Botkyrka kn 072-596 62 12 andreas.axelsson@botkyrka.se
14118 Lars-Åke Petersson Vaktmästare 08-508 159 54 lars-ake.petersson@edu.stockholm.se 
19013 Jenny Karlsson Rektor 073-773 20 46 rektor@tappansforskola.se
18100 My Antonsson 08-508 474 56 my.antonsson@edu.stockholm.se

17045 Ted 070-403 51 85
08-606 49 51

susanna.jeltsch@haninge.se
charlotte.aslund@haninge.se

16058 Christer Claesson Vaktmästare 076-122 16 41 christer.claesson@edu.stockholm.se
13079 Seppo Kuusitie Vaktmästare 070-4319826 seppo.kuusitie@nacka.se
22054 Dennis Höglund Intendent 070-431 98 24 dennis.hoglund@nacka.se
22023 Mikael Brydling Vaktmästare 073-381 19 01 mikael.brydling@habo.se
18101 Robel Tesfay Vaktmästare 08-706 66 89 robel.tesfay@sundbyberg.se
16136 Conny Häll Vaktmästare 070-488 96 83 conny.hall@tyreso.se

18039 Rolle på Tyresö Vaktmästare 08-578 294 67 
08-578 278 00 saknas

Del Avtal Verksamhetsansvarig Titel Tel.nr Mail.adress
22100 Christoffer Baltgren Projektchef 070-130 86 32 christoffer.baltgren@tullverket.se
12103 Catharina Renheim Förskolechef 0280-185 03 catharina.renheim@malung-salen.se
13008 Sara Nordahl Rektor 076-847 51 25 sara.nordahl@vansbro.se
21075 Sofia Florén Bitr. Rektor 0582-68 56 09 sofia.floren@edu.hallsberg.se
18062 Mia Kilman Rektor 054-29 21 48 maria.kilman@hammaro.se
17077 Erik Holm Rektor 054-5405714 erik.holm@karlstad.se
23086 Carolina Andersson Rektor 013-20 76 66 carolina.andersson@utb.linkoping.se

15097 Åsa-Pia Svali Rektor 0142-856 20
010-234 56 20 Asa-Pia.Svalin@edu.mjolby.se

17013 Sara Andersson Rektor 0142-85602
010-234 56 02 sara.g.andersson@mjolby.se

18096 Katharina Wigren Förskolechef 0141-22 59 95
070-204 70 73 katharina.wigren@motala.se

22009 Lisa Bergendahl Enhetschef 011-15 54 86 lisa.bergendahl@norrkoping.se
21082 Magnus Flach 076-116 67 02 magnus.flach@proplate.se
13007 Stefan Lackner Rektor 058987231 stefan.lackner@arboga.se

13070 Jatta Norberg
Stefan Lackner Förskolechef 0589-876 15

073-699 60 71 jatta.norberg@arboga.se

21059 Patric Strömberg 073-376 31 11 patric@logs.se
18057 Theresia Öijar Rektor 0223-44441 theresia.oijar@edu.fagersta.se
20015 Karin Norgren Förskolechef 0223-434 87 karin.norgren@lindgardsskolan.se

21026 Sandra Rebermark Rektor 0223-434 44 
0223-434 46 sandra.rebermark@lindgardsskolan.se

17061 Torbjörn Gustafsson Rektor 0580-80534 torbjorn.gustafsson@ljusnarsberg.se
19063 Anneli Halmroos  Rektor 0221-25166 anneli.holmroos@koping.se
14010 Göran Törnqvist Rektor 0240-862 68 sun.lorensberga@ludvika.se
22044 Eva Jonsson Enhetschef 023-866 15 eva.k.jonsson@falun.se

18071 Gitt Näsberg 
Gunilla Olsson Rektor 0293-219408 gitt.nasberg@tierp.se

Gunilla.Olsson@tierp.se
16053 Mikael Odin Rektor 08-508 412 31 mikael.odin@edu.stockholm.se
16112 Mikael Odin Rektor 08-508 412 31 mikael.odin@edu.stockholm.se
18065 Mikael Odin Rektor 08-508 412 31 mikael.odin@edu.stockholm.se

18134 Anna Thuresson
Fredrik Bothen

Rektor
Bitr. rektor 08-580 293 64

anna.thuresson@jarfalla.se
Fredrik.bothen@jarfalla.se

19079 Mattias Lundberg 010-788 63 04 mattias.lundberg@specialfastigheter.se
19080 Mattias Lundberg 010-788 63 04 mattias.lundberg@specialfastigheter.se
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21102 Ida Holmström Enhetschef 070-212 39 42 ida.holmstrom@botkyrka.se
14118 Fredrik Samuelsson Rektor 08-508 156 77 fredrik.samuelsson@edu.stockholm.se
19013 Jenny Karlsson Rektor 073-773 20 46 rektor@tappansforskola.se
18100 Monica Andersson Förskolechef 08-508 472 21 monica.andersson@stockholm
17045 Marie Andersson Rektor 08-6069233 marie.a.andersson@haninge.se

16058 Suzanne Heikman Rektor 08-508 21 659
076-122 16 59 suzanne.heikman@edu.stockholm.se

13079 Monica Lundberg Biträdande rektor 070-431 98 30
08-718 98 30 monica.lundberg@nacka.se

22054 Mia Nathanson
Åsa Stoltz

Bitr. Rektor
Fastighetsansvarig 070-431 98 08 mia.nathanson@nacka.se

asa.stoltz@nacka.se
22023 Jessica Grym Rektor jessica.grym@habo.se
18101 Christine Elm Rektor 08-706 88 58 christine.elm@sundbyberg.se
16136 Annika Nyblom Rektor 070-488 98 15 annika.nyblom@tyreso.se
18039 Kerstin Jacobsson Rektor 08-578 278 01 kerstin.jacobsson@tyreso.se
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